

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČO: 00845451

V Praze, dne 4. 3. 2025

Věc: Žádost – poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dovoluji si požádat **Statutární město Ostrava**, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 00845451 jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**povinný subjekt**“) o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik nabídek obdržel povinný subjekt ve veřejné zakázce VZ0203912: Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě – rozšíření telematických systémů, ev. č. zakázky (VVZ) Z2024-056131?
2. Kolik nabídek povinný subjekt ve výše uvedené zakázce vyloučil?
3. Došlo ve veřejné zakázce již k přijetí rozhodnutí o výběru dodavatele a pokud ano, kdy bylo toto rozhodnutí oznámeno?

Tyto informace mi, prosím, poskytněte se zohledněním omezení daného § 218 zákona o zadávání veřejných zakázek, tj. bez důvěrných informací a bez informací týkajících se obsahu jednotlivých nabídek či osob, které nabídky podaly.

Požadované informace mi, prosím, poskytněte v elektronické podobě.

S pozdravem,



Vaše značka:

Ze dne: 04.03.2025

Č. j.: SMO/148309/25/OSR/

Sp. zn.: S-SMO/142369/25/OSR/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 7.3.2025

Odpověď na dotazy ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 00845451 jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt“) Vám níže zasílá odpovědi na dotazy ze dne 4.3.2025.

Dotaz č 1. Kolik nabídek obdržel povinný subjekt ve veřejné zakázce VZ0203912: Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě – rozšíření telematických systémů, ev. č. zakázky (VVZ) Z2024-056131?

Odpověď: 1

Dotaz č.2 Kolik nabídek povinný subjekt ve výše uvedené zakázce vyloučil?

Odpověď: 0

Dotaz č.3 Došlo ve veřejné zakázce již k přijetí rozhodnutí o výběru dodavatele a pokud ano, kdy bylo toto rozhodnutí oznámeno?

Odpověď: Ne

S přátelským pozdravem

-podepsáno elektronicky-